
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

78 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

ld:01AB24EB482404C6 lllir ESTADODOPIAUI 
t~~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI 
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05 

JACOB!"!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
_ __ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 118/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: HEROINO MANOEL DE SOUSA, CPF Nº 004.393.383-10. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUL 

VIG~NCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.000,00. 

FONTE DE RECURSOS: FUNDES. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023. 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:0047DF72EA9A04C7 lllir ESTADO DO PIAUI t ~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05 
JACOB!"!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
_ __ "___ CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 119/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: JUCIVALDO DA SILVA SOUSA, CPF Nº 248.485.748-97. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUÍ. 

VIG~NCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.000,00. 

FONTE DE RECURSOS: FUNDES. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:0471AFDC033804CC 
• ESTADODOPIAUI t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05 
JACOB!"!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
_ __ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº:120/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: NILVAN DA SILVA CARVALHO, CPF N° 020.838.793-50. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO 

PIAUÍ. 

VIG~NCIA: DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023 A 10 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$ 2.000,00. 

FONTE DE RECURSOS: FUNDES. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/02/2023 

~ 
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:1518Fl8065B004D9 lll-r ESTADODOPIAUI t.,~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI 
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05 
JACOB!"!! PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 
___ "___ CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI 

Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 122/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: GILVANEIDE DA COSTA SILVA, CPF Nº009.858.023-08. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA 

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL 

MARIA EMILIA DE SOUSA, NA AV. VEREADOR JOÃO ALMEIDA, ZONA URBANA DO 

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ. 

VIG~NCIA: DE 10 DE MARÇO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023. 

VALOR: R$1.320,00. 

FONTE DE RECURSOS: FUNDES. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2023 

~ 
Geder1ânio Rodrigues de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

